( )

-

( ) -

( ) ( )

- -

( ) - ( ) -

( ) - ( ) -

令和

公益社団法人中部圏不動産流通機構 殿

レインズ　変更届

日月年

号

事 務 所 所 在 地

連絡先電話番号

支部所 属 支 部

免 許 番 号

商 号

支 店 名

代 表 者 ㊞

〒

第

会 員 種 別

フリガナ

商号

フリガナ

代表者名

下記の通り、指定流通機構会員登録を変更します。 【変更箇所のみ記入してください】

変更対象

変更前免許事項

免許番号

変更後

号 号第 第

事務所

所在地

電話番号

FAX番号

● 変更届書は、所属支部へ提出してください。

〒

　令和３年１月４日からの「新レインズシステム」スタートに伴い、FAX配信等の機能は廃止になり

ました。

　現在、レインズを利用するには「IP型」への加入が必要になりますので、ご利用されたい方

は、本件「変更届」を所属支部へ、 「中部レインズIP型システム利用申込書」 を

【注意】

(公社)中部圏不動産流通機構(FAX：052-522-6134)へ提出してください。

※F型会員の方へ

〒